Diário Oficial Eletrônico  n. 10.686 23 de novembro de 2021 Página 120

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

lei; nos termos do Decreto nº 14.137, de 06/02/2015. f) em situação que ultrapasse quarenta horas semanais

quando assumidas por professor convocado da rede estadual de ensino de MS, nos termos do Decreto nº 14.137,

de 06/02/2015. g) que mantenham dois vínculos com o serviço público, independentemente da soma das cargas

horárias decorrentes desses vínculos; h) militar na ativa.

Dourados, 22 de novembro de 2021

AGUINALDO LENINE ALVES

Pró-Reitor de Desenvolvimento Humano e Social – UEMS

ANEXO I - EDITAL Nº 214/2021 – PRODHS/UEMS - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PRODHS - encaminhar documentos via e-mail até: 24 de novembro de 2021
Imprimir e assinar 2 vias do contrato e os documentos aprovados pelo Setor de Pessoal – e encaminhar
para o endereço estabelecido até 24 h após o recebimento do Instrumento de Contrato.

- EDITAL de Seleção nº. 11/2020 – PRODHS, de 07/12/2020 - D.O. 10.343 de 08/12/2020, página 94;
- EDITAL de Homologação nº 01/2021 – RTR, de 05/02/2021 - D.O. 10.404 de 09/02/2021, página 54.

CANDIDATO (A) Área Curso/ Unidade CH

Josefa Edileide Santos Ramos Subst. Giuliana Mendonça de

Faria – Licença Médica  02/12/2021 a 03/01/2022

Administração/
Economia

Administração/

Maracaju
Turismo/ Campo

Grande

12 h

Antonio Carlos Cantero Dorsa Subst. Giuliana Mendonça de

Faria – Licença Médica  02/12/2021 a 03/01/2022

Administração/
Economia

Turismo/ Campo

Grande 4 h

EDITAL UEMS/IMASUL N° 031/2021 – PROPPI/UEMS
Divulgação do resultado de análise de recurso interposto contra o resultado da etapa III

celebrado entre o Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul e a Universidade Estadual de
Mato Grosso do Sul

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul-UEMS, em
parceria com o Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul-IMASUL, torna público este Edital de Divulgação
do resultado de análise de recurso interposto contra o resultado da etapa III (entrevista) referente a seleção

regido pelo Termo de Convênio n. 1120/2020-UEMS/IMASUL e Termo de Cooperação n. 007/2020 IMASUL/UEMS.
1. O Anexo I deste edital apresenta o resultado da análise de recurso interposto contra o resultado da etapa III
(entrevista);

município de atuação) conforme a pontuação obtida nas Etapas II e III da seleção pública;

Dourados-MS, 22 de novembro de 2021.

Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da UEMS

ANEXO I
DO RECURSO AO RESULTADO DA ETAPA III (ENTREVISTA)

1. Nenhum candidato interpôs recurso ao resultado publicado no Edital UEMS/IMASUL N° 031/2021 – PROPPI/
UEMS, de 16 de novembro de 2021, referente à Etapa III (Entrevista), realizada em 10 e 11 de novembro de
2021.

ANEXO II
CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS RECURSOS

VAGA: PESQUISADOR VISITANTE 1 - BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS
LOCAL DE ATUAÇÃO: CAMPO GRANDE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(a) NOTA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO DO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
FINAL

1 JUCLEIDE OLIVEIRA SOARES 7,4 10 7,9

VAGA: PESQUISADOR VISITANTE 2

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.686 23 de novembro de 2021 Página 121

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

LOCAL DE ATUAÇÃO: CAMPO GRANDE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(a) NOTA
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
DO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
FINAL

1 RHAFAEL BAES XAVIER 8,9 0 7,1

2 JÉSSICA MAIA ALVES PIMENTA 6,3 10 7,0

3 FERNANDA PEREIRA BULCÃO 6,2 5,9 6,1

4 ALCINDO GONÇALVES MARQUES DE SOUZA 4,8 2,1 4,3

EDITAL UEMS/IMASUL N° 031/2021 – PROPPI/UEMS

Divulgação da lista de convocação dos candidatos aprovados – Seleção Pública de Bolsistas para o

Grosso do Sul e a Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul-UEMS, em

parceria com o Instituto de Meio Ambiente de Mato Grosso do Sul-IMASUL, torna público este Edital de Divulgação

da lista de convocação dos aprovados referente a seleção pública de bolsistas para o Convênio de Cooperação

Técnica e Cientí

IMASUL e Termo de Cooperação n. 007/2020 IMASUL/UEMS.

1. O Anexo I deste edital apresenta a lista de convocação dos candidatos aprovados no processo seletivo

(discriminada por vaga), para apresentação das documentações;

2. Para implementação da bolsa os candidatos aprovados deverão enviar exclusivamente para o e-mail

convenioimasul.uems@uems.br a documentação listada no subitem 9.1 do Edital PROPPI/UEMS N° 31/2021 –

UEMS/IMASUL, até as 23h59min do dia 28 de novembro de 2021;

3. Toda a documentação que necessite de assinatura deverá ser impressa, assinada e depois digitalizada, pois não

serão aceitas assinaturas recortadas e coladas nos formulários;

4. A não entrega de qualquer documentação solicitada no prazo estabelecido neste Edital, desobrigará o

compromisso da UEMS/IMASUL de implementação da bolsa, acarretando a exclusão do bolsista da seleção;

5. A implementação da bolsa somente será efetuada mediante entrega de toda a documentação solicitada no

edital e a critério dos Professores Supervisores do Projeto de Pesquisa;

Dourados-MS, 22 de novembro de 2021.

Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da UEMS

ANEXO I
LISTA FINAL DOS APROVADOS

VAGA: PESQUISADOR VISITANTE 1 - BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

LOCAL DE ATUAÇÃO: CAMPO GRANDE

JUCLEIDE OLIVEIRA SOARES

VAGA: PESQUISADOR VISITANTE 2

LOCAL DE ATUAÇÃO: CAMPO GRANDE

RHAFAEL BAES XAVIER